
RNP - ROMSILVA ANEXA 2
Direcția Silvică Mures

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de Direcția Silvică Mures în data de 10.02.2026

Licitație publică Electronică

Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-

OCOLUL SILVIC REGHIN
1 2026 2600146000080

4208
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

1 65A 3,00 782.23 0.00
782.23

0.00
0.00

0.00 379,00 14.823,26

2 2026 2600146000060
4209

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 96B 3,00 308.55 0.00
176.85

95.18
36.52

0.00 390,00 6.016,73

3 2026 2600146000070
4210

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

1 73 2,50 214.98 0.00
0.00

89.35
114.65

10.98 230,00 2.472,27

GRUPAJ DJ154
4 2026 2500146000340

6823
EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 41B,42A,4
2C

0,82 68.00 0.00
0.00

62.59
5.41

0.00 140,00

5 2026 2500146000310
5830

EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 47A,47B 0,50 36.15 0.00
0.00

28.18
7.97

0.00 140,00

6 2026 2500146000320
5831

EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 47B 0,50 12.10 0.00
0.00

11.74
0.36

0.00 190,00

7 2026 2500146000330
5832

EXTRAORDINARE (I)
EXTRAORDINARE I

1 47C 0,50 8.38 0.00
0.00

8.19
0.19

0.00 140,00

TOTAL GRUPAJ DJ154 124.63 0.00
0.00

110.70
13.93

0.00 145,00 903,57

Intranet RNP Page 1/4 Tipărit la 30.01.2026 09:34:26



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
8 2026 2500146000620

5838
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 11A 2,00 30.59 0.00
0.00

0.00
22.80

7.79 210,00 321,20

9 2026 2400146001230
5823

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 1,75 45.55 0.00
0.00

45.55
0.00

0.00 185,00 421,34

TOTAL Ocolul Silvic Reghin 1,506.53  0.00
959.08

 340.78
 187.90

 18.77

OCOLUL SILVIC FÂNCEL
10 2026 2500166201300

4334
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 107 18,90 321.85 126.18
192.95

0.00
2.72

0.00 135,00 2.172,49

11 2026 2500166201980
4339

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 1

14 26 C 3,60 525.05 0.00
472.23

50.08
2.74

0.00 230,00 6.038,08

12 2026 2500166201990
4340

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

7 103 A 4,70 627.15 2.53
624.62

0.00
0.00

0.00 280,00 8.780,10

13 2026 2500166202000
4341

PRINCIPALE CODRU
RASE PE PARCHETE MICI

7 102A 4,10 559.31 8.10
541.41

0.00
7.21

2.59 280,00 7.830,34

14 2026 2500166202060
5384

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

10 98C 1,30 430.09 0.00
428.20

0.00
0.00

1.89 280,00 6.021,26

TOTAL Ocolul Silvic Fâncel 2,463.45  136.81
2,259.41

 50.08
 12.67

 4.48

OCOLUL SILVIC RĂSTOLIȚA
15 2026 2500157301490

3072
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

4 45D 14,65 828.55 546.65
264.97

0.00
16.18

0.75 120,00 4.971,30

16 2026 2500157302120
3079

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

4 68A 18,50 731.69 565.48
166.21

0.00
0.00

0.00 125,00 4.573,06

Intranet RNP Page 2/4 Tipărit la 30.01.2026 09:34:26



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
17 2026 2500157302210

3081
SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

4 72C,  74B,
75B,  76B,
77B, C

15,28 475.83 471.20
4.63

0.00
0.00

0.00 120,00 2.854,98

18 2026 2300157302480
4191

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

2 18A,B,19B, 42,40 1,110.86 397.00
438.94

0.00
252.17

22.75 80,00 4.443,44

19 2026 2500157300740
4198

DOBORITURI I
T. DE ACCIDENTALE I

3 86D 0,20 6.56 6.56
0.00

0.00
0.00

0.00 180,00 59,04

20 2026 2500157302130
4204

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

3 89A 37,81 1,217.59 494.49
647.97

0.00
54.93

20.20 185,00 11.262,71

21 2026 2500157301040
4199

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 23B 14,10 512.96 57.54
446.75

0.00
8.67

0.00 110,00 2.821,28

22 2026 2500157302030
4203

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

7 8B 17,82 2,747.91 162.15
2,583.60

0.00
2.16

0.00 250,00 34.348,88

23 2026 2500157302180
4205

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

7 3A 22,78 1,562.63 18.63
1,495.82

0.00
48.18

0.00 150,00 11.719,73

24 2026 2500157302310
4208

PRINCIPALE CODRU
CVASIGRADINARITE 1

7 13B,  20E,
21D

3,51 326.29 18.01
306.59

0.00
1.69

0.00 250,00 4.078,63

25 2026 2200157301940
5158

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

1 92A, 5,00 33.76 4.97
28.50

0.00
0.29

0.00 70,00 118,16

TOTAL Ocolul Silvic Răstolița 9,554.63  2,742.68
6,383.98

 0.00
 384.27

 43.70

OCOLUL SILVIC LUNCA BRADULUI
26 2026 2500164902740

5107
T. DE CONSERVARE
IN  CADRUL  LUCR.DE
CONSERVARE

1 208B 16,39 538.75 253.61
282.56

0.00
2.58

0.00 250,00 6.734,38

Intranet RNP Page 3/4 Tipărit la 30.01.2026 09:34:26



Nr.
crt.

 

An
prod.

 

APV Nr.
SUMAL/
Nr.ocol 

 

Natura produsului /
Felul tăierii 

 

UP

 

ua

 

Supr.

-ha-

Vol.
total

-mc-

Din care:
R
FA

-mc-

QV
DT

-mc-

DM

-mc-

Preț
pornire
aprobat

CD
-lei/mc-

Pas
licitare

-lei-

Garanție
de

contract.

-lei-
27 2026 2200164903340

3533
PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE -RACORDARE

1 189 17,68 2,000.86 336.41
1,620.97

0.00
42.49

0.99 349,00 34.915,01

TOTAL Ocolul Silvic Lunca Bradului 2,539.61  590.02
1,903.53

 0.00
 45.07

 0.99

OCOLUL SILVIC SOVATA
GRUPAJ SILPAȘ

28 2026 2500158802700
4354

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

13 12,10 47.96 0.00
9.93

18.74
19.29

0.00 165,00

29 2026 2500158802710
4355

SECUNDARE RARITURI
DE INGRIJIRE

13 13,20 82.34 0.00
18.88

7.39
56.07

0.00 165,00

30 2026 2500158802790
4356

PRINCIPALE CODRU
PROGRESIVE 2

13 8,70 485.29 0.00
101.66

87.31
296.32

0.00 240,00

TOTAL GRUPAJ SILPAȘ 615.59 0.00
130.47

113.44
371.68

0.00 225,00 6.925,39

TOTAL Ocolul Silvic Sovata 615.59  0.00
130.47

 113.44
 371.68

 0.00

TOTAL GENERAL 16,679.81  3,469.51
11,636.47

 504.30
 1,001.59

 67.94

Director, Director economic, Întocmit,

Dr.ing. Covrig Ilie Ec. Pop Berchesan Cristina Maria Cezar Groza

Intranet RNP Page 4/4 Tipărit la 30.01.2026 09:34:26


