

Lista partizilor/grupajelor de partizi care se vor oferi la licitația/negocierea
organizată de Direcția Silvică Mures în data de 10.02.2026
Licitație publică Electronică

Nr. crt.	An prod.	APV Nr. SUMAL/ Nr.ocol	Natura produsului / Felul tăierii	UP	ua	Supr. -ha-	Vol. total -mc-	Din care:			Preț pornire aprobat CD -lei/mc-	Pas licitare -lei-	Garanție de contract. -lei-
								R FA -mc-	QV DT -mc-	DM -mc-			
OCOLUL SILVIC REGHIN													
1	2026	2600146000080 4208	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 2	1	65A	3,00	782.23	0.00 782.23	0.00 0.00	0.00	379,00		14.823,26
2	2026	2600146000060 4209	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE -RACORDARE	1	96B	3,00	308.55	0.00 176.85	95.18 36.52	0.00	390,00		6.016,73
3	2026	2600146000070 4210	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 1	1	73	2,50	214.98	0.00 0.00	89.35 114.65	10.98	230,00		2.472,27
GRUPAJ DJ154													
4	2026	2500146000340 6823	EXTRAORDINARE (I) EXTRAORDINARE I	1	41B,42A,4 2C	0,82	68.00	0.00 0.00	62.59 5.41	0.00	140,00		
5	2026	2500146000310 5830	EXTRAORDINARE (I) EXTRAORDINARE I	1	47A,47B	0,50	36.15	0.00 0.00	28.18 7.97	0.00	140,00		
6	2026	2500146000320 5831	EXTRAORDINARE (I) EXTRAORDINARE I	1	47B	0,50	12.10	0.00 0.00	11.74 0.36	0.00	190,00		
7	2026	2500146000330 5832	EXTRAORDINARE (I) EXTRAORDINARE I	1	47C	0,50	8.38	0.00 0.00	8.19 0.19	0.00	140,00		
TOTAL GRUPAJ DJ154							124.63	0.00 0.00	110.70 13.93	0.00	145,00		903,57

Nr. crt.	An prod.	APV Nr. SUMAL/ Nr.ocol	Natura produsului / Felul tăierii	UP	ua	Supr. -ha-	Vol. total -mc-	Din care:			Preț pornire aprobat CD -lei/mc-	Pas licitare -lei-	Garanție de contract. -lei-
								R FA -mc-	QV DT -mc-	DM -mc-			
8	2026	2500146000620 5838	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	1	11A	2,00	30.59	0.00 0.00	0.00 22.80	7.79	210,00	321,20	
9	2026	2400146001230 5823	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	1		1,75	45.55	0.00 0.00	45.55 0.00	0.00	185,00	421,34	
TOTAL Ocolul Silvic Reghin							1,506.53	0.00	340.78	18.77			
								959.08	187.90				
OCOLUL SILVIC FÂNCEL													
10	2026	2500166201300 4334	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	7	107	18,90	321.85	126.18 192.95	0.00 2.72	0.00	135,00	2.172,49	
11	2026	2500166201980 4339	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 1	14	26 C	3,60	525.05	0.00 472.23	50.08 2.74	0.00	230,00	6.038,08	
12	2026	2500166201990 4340	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 2	7	103 A	4,70	627.15	2.53 624.62	0.00 0.00	0.00	280,00	8.780,10	
13	2026	2500166202000 4341	PRINCIPALE CODRU RASE PE PARCHETE MICI	7	102A	4,10	559.31	8.10 541.41	0.00 7.21	2.59	280,00	7.830,34	
14	2026	2500166202060 5384	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 2	10	98C	1,30	430.09	0.00 428.20	0.00 0.00	1.89	280,00	6.021,26	
TOTAL Ocolul Silvic Fâncel							2,463.45	136.81	50.08	4.48			
								2,259.41	12.67				
OCOLUL SILVIC RĂSTOLIȚA													
15	2026	2500157301490 3072	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	4	45D	14,65	828.55	546.65 264.97	0.00 16.18	0.75	120,00	4.971,30	
16	2026	2500157302120 3079	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	4	68A	18,50	731.69	565.48 166.21	0.00 0.00	0.00	125,00	4.573,06	

Nr. crt.	An prod.	APV Nr. SUMAL/ Nr.ocol	Natura produsului / Felul tăierii	UP	ua	Supr. -ha-	Vol. total -mc-	Din care:			Preț pornire aprobat CD -lei/mc-	Pas licitare -lei-	Garanție de contract. -lei-
								R FA -mc-	QV DT -mc-	DM -mc-			
17	2026	2500157302210 3081	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	4	72C, 74B, 75B, 76B, 77B, C	15,28	475.83	471.20 4.63	0.00 0.00	0.00	120,00	2.854,98	
18	2026	2300157302480 4191	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	2	18A,B,19B,	42,40	1,110.86	397.00 438.94	0.00 252.17	22.75	80,00	4.443,44	
19	2026	2500157300740 4198	DOBORITURI I T. DE ACCIDENTALE I	3	86D	0,20	6.56	6.56 0.00	0.00 0.00	0.00	180,00	59,04	
20	2026	2500157302130 4204	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	3	89A	37,81	1,217.59	494.49 647.97	0.00 54.93	20.20	185,00	11.262,71	
21	2026	2500157301040 4199	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	7	23B	14,10	512.96	57.54 446.75	0.00 8.67	0.00	110,00	2.821,28	
22	2026	2500157302030 4203	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 2	7	8B	17,82	2,747.91	162.15 2,583.60	0.00 2.16	0.00	250,00	34.348,88	
23	2026	2500157302180 4205	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	7	3A	22,78	1,562.63	18.63 1,495.82	0.00 48.18	0.00	150,00	11.719,73	
24	2026	2500157302310 4208	PRINCIPALE CODRU CVASIGRADINARITE 1	7	13B, 20E, 21D	3,51	326.29	18.01 306.59	0.00 1.69	0.00	250,00	4.078,63	
25	2026	2200157301940 5158	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	1	92A,	5,00	33.76	4.97 28.50	0.00 0.29	0.00	70,00	118,16	
TOTAL Ocolul Silvic Răstolița							9,554.63	2,742.68 6,383.98	0.00 384.27	43.70			
OCOLUL SILVIC LUNCA BRADULUI													
26	2026	2500164902740 5107	T. DE CONSERVARE IN CADRUL LUCR.DE CONSERVARE	1	208B	16,39	538.75	253.61 282.56	0.00 2.58	0.00	250,00	6.734,38	

Nr. crt.	An prod.	APV Nr. SUMAL/ Nr.ocol	Natura produsului / Felul tăierii	UP	ua	Supr. -ha-	Vol. total -mc-	Din care:			Preț pornire aprobat CD -lei/mc-	Pas licitare -lei-	Garanție de contract. -lei-
								R FA -mc-	QV DT -mc-	DM -mc-			
27	2026	2200164903340 3533	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE -RACORDARE	1	189	17,68	2,000.86	336.41 1,620.97	0.00 42.49	0.99	349,00	34.915,01	
TOTAL Ocolul Silvic Lunca Bradului							2,539.61	590.02 1,903.53	0.00 45.07	0.99			
OCOLUL SILVIC SOVATA													
<u>GRUPAJ SILPAȘ</u>													
28	2026	2500158802700 4354	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	13		12,10	47.96	0.00 9.93	18.74 19.29	0.00	165,00		
29	2026	2500158802710 4355	SECUNDARE RARITURI DE INGRIJIRE	13		13,20	82.34	0.00 18.88	7.39 56.07	0.00	165,00		
30	2026	2500158802790 4356	PRINCIPALE CODRU PROGRESIVE 2	13		8,70	485.29	0.00 101.66	87.31 296.32	0.00	240,00		
TOTAL GRUPAJ SILPAȘ							615.59	0.00 130.47	113.44 371.68	0.00	225,00	6.925,39	
TOTAL Ocolul Silvic Sovata							615.59	0.00 130.47	113.44 371.68	0.00			
TOTAL GENERAL							16,679.81	3,469.51 11,636.47	504.30 1,001.59	67.94			

Director,
Dr.ing. Covrig Ilie

Director economic,
Ec. Pop Berchesan Cristina Maria

Întocmit,
Cezar Groza